
Uchwała Nr XVIII/349/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/193/11 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
25 października 2011 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego 
w Elblągu. 

Na podstawie art. 120 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XI/193/11 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 25 października 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 Statut otrzymuje brzmienie: ,,Zarząd Województwa dwa razy w roku rozpatruje 
sprawozdanie z działalności Ośrodka, przedłożone przez Dyrektora Ośrodka (do 31 lipca za pierwsze 
półrocze; do 28 lutego roku następnego za drugie półrocze).’’, 

2) w § 5 ust. 1 Statut otrzymuje brzmienie: ,,Dyrektor Ośrodka działa przy pomocy Głównego 
Księgowego, Egzaminatora Nadzorującego i kierowników działów i oddziałów Ośrodka, którzy są 
wobec niego odpowiedzialni za całość spraw objętych ich zakresem działania.’’, 

3) uchyla się zapis § 5 ust. 3 Statutu o treści: ,,W przypadku braku Zastępcy Dyrektora pełnienie jego 
obowiązków Dyrektor Ośrodka może powierzyć innej osobie’’, 

4) w § 5 dotychczasowy ust. 4 otrzymuje oznaczenie jako ust. 3, 

5) uchyla się zapis § 6 ust. 1 Statutu o treści: ,,Dyrektor Ośrodka zatrudnia i zwalnia Zastępcę Dyrektora 
Ośrodka’’, 

6) w § 6 dotychczasowe ust. 2, 3 i 4 otrzymują odpowiednio oznaczenie jako ust. 1, 2 i 3. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




